

Puumessujen uutuustuotekilpailun voittajaksi Koskisen Oyj:n Zero-kalustelevy

Puu 2023 -messujen näytteilleasettajille suunnatussa uutuustuotekilpailussa etsittiin messujen teeman, ympäristötehokas tulevaisuus, mukaisesti parhaiten alan ympäristötehokkuutta parantavia tuotteita ja palveluita. Messujen neuvottelukunta valitsi voittajan kilpailuun osallistuneista tuotteista ja palveluista.

Uutuustuotekilpailussa etsittiin tuotteita tai palveluita, jotka edistävät puuteollisuuden ympäristön ja luonnon huomioimista sekä resurssitehokkuutta. Resurssitehokkuuden lähtökohtana on maapallon resurssien käyttäminen kestäväällä tavalla sekä ympäristövaikutusten vähentäminen. Resurssitehokkuus kattaa muun muassa materiaalien ja energian käytön tehostamisen.

Uutuustuotekilpailun voittajaksi valikoitunut Koskisen Zero-kalustelevy on maailman ensimmäinen täysin puupohjainen sisustuslevy, jossa fossiilinen sidosaine on korvattu uusiutuvalla puuperäisellä sidosaineella, ligniinillä. Kotimaisen tuotteen puuraaka-aine on peräisin Koskisen valmistusprosessien sivuvirroista.

"Zero on maailman ensimmäinen täysin puupohjainen kalustelevy. Puupohjaisten materiaalien hiilidioksidipäästöt ovat selvästi pienemmät uusiutumattomiin materiaaleihin verrattuna. Ne myös sitovat hiiltä vuosikymmeniksi eteenpäin", sanoo Koskisen tuotepäällikkö **Eemi Valjakka**.

Kalustelevy ei sisällä lainakaan lisättyä formaldehydiä, joten sen formaldehydiemissiot ovat samalla tasolla kuin havu sahatavaralla. Zero-kalustelevy on monikäyttöinen ja kestävä. Kalustelevy täyttää taivutuslujuudeltaan ja sisäiseltä vetolujuudeltaan kalustelevyille asetetut standardit ja levyn tiiviin ja tasaisen pinnan ansiosta se on helppo pinnoittaa haluamallaan pinnoitteella.

Koskisen Oyj:n Zero-kalustelevy valittiin yksimielisesti uutuustuotekilpailun voittajaksi.

"Zero-kalustelevy on kotimainen ja täysin uusiutuvista raaka-aineista valmistettu tuote, joka on ympäristöystävällinen koko elinkaarensa ajan. Koskisen Oyj on ensimmäinen 100 prosenttisesti puupohjaista kalustelevyä valmistava yritys, joten kyseessä on täysin uudenlainen tuote. Lisäksi tuote on messujen teeman mukainen", perustelee tuomaristossa istunut Jyväskylän Messut Oy:n myyntijohtaja **Hannu Mennala**.

Uutuustuotekilpailun finaalissa oli mukana myös Andritz Oy:n autonominen puukenttänosturi, LSAB Suomi Oy:n terien huoltopalvelu sekä Hiil Oy:n Kiertopuu®-tuotteet. Uutuuskilpailussa mukana olleisiin yrityksiin pääsee tutustumaan Puumessuilla, jotka järjestetään 6.-8.9.2023 Paviljongissa, Jyväskylässä.

Lisätiedot:

Hannu Mennala, myyntijohtaja, 050 591 5428, hannu.mennala@paviljonki.fi

www.puumessut.fi

Puumessut järjestetään 6.-8. syyskuuta Paviljongissa, Jyväskylässä. Puumessut tuo toimialan yritykset ja ammattilaiset saman katon alle. Tapahtuma esittelee saha- ja levyteollisuuden uusinta tekniikkaa, monipuolista puusepänteollisuutta ja huippuunykyaikaista puuntyöstöteknologiaa. Tänä vuonna messujen teemana on ympäristötehokas tulevaisuus.